

珠海迪尔生物工程股份有限公司
重要前期差错更正情况的鉴证报告

目 录

一、重要前期差错更正情况的鉴证报告·····	第 1—2 页
二、关于重要前期差错更正情况的说明·····	第 3—15 页
三、附件·····	第 16—19 页
（一）本所执业证书复印件·····	第 16 页
（二）本所营业执照复印件·····	第 17 页
（三）本所注册会计师执业证书复印件·····	第 18—19 页



重要前期差错更正情况的鉴证报告

天健审〔2024〕3-231号

珠海迪尔生物工程股份有限公司全体股东:

我们鉴证了后附的珠海迪尔生物工程股份有限公司(以下简称迪尔生物公司)管理层编制的《关于重要前期差错更正情况的说明》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供迪尔生物公司披露重要前期差错更正情况时使用,不得用作任何其他目的。

二、管理层的责任

迪尔生物公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第5号——财务信息更正》(股转公告〔2023〕356号)的相关规定编制《关于重要前期差错更正情况的说明》,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对迪尔生物公司管理层编制的上述说明独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师执业准则要求我们计划和实施鉴证工作,以对鉴证对象信息是否不存在重大错报



获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序，并根据所取得的资料做出职业判断。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，迪尔生物公司管理层编制的《关于重要前期差错更正情况的说明》符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5 号——财务信息更正》（股转公告〔2023〕356 号）的相关规定，如实反映了对迪尔生物公司 2020 年度、2021 年度、2022 年财务报表的重要差错更正情况。



中国注册会计师：

龙琦



中国注册会计师：

封秋慧



二〇二四年四月二十四日



珠海迪尔生物工程股份有限公司

关于重要前期差错更正情况的说明

金额单位：人民币元

珠海迪尔生物工程股份有限公司（以下简称公司或本公司）于近期发现重要前期差错事项。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5 号——财务信息更正》（股转公告〔2023〕356 号）的相关规定，公司对相关差错事项进行更正，涉及 2020 年度、2021 年度、2022 年的合并及母公司财务报表，具体情况如下。

一、重要前期差错事项及更正情况

（一）重要前期差错基本情况、具体调整情况

1. 收入确认

根据收入确认政策和相应的收入确认依据，公司存在收入确认时点不准确，收入、成本存在跨期的情况。公司采用追溯重述法对该项差错进行了更正，具体调整情况如下表所示：

项 目	2020. 12. 31/2020 年度	2021. 12. 31/2021 年度	2022. 12. 31/2022 年度
资产负债表项目			
应收账款	45,144.00	22,729.70	-191,569.53
存货	31,979.91	88,640.16	583,081.22
递延所得税资产	356.40	179.44	-1,512.40
合同负债	56,557.10	307,342.38	1,523,095.48
其他流动负债	7,802.90	37,702.58	132,963.72
利润表项目			
营业收入	-13,857.90	-270,255.38	-1,393,900.65
营业成本	-31,979.91	-56,660.25	-578,681.06
信用减值损失	-2,376.00	1,179.70	11,278.90

2. 销售返利



公司存在向经销客户销售返利的情况，公司未进行会计处理。根据《企业会计准则》《监管规则适用指引——会计类第2号》的相关要求，公司采用追溯重述法对该项差错进行了更正，具体调整情况如下表所示：

项 目	2020. 12. 31/2020 年度	2021. 12. 31/2021 年度	2022. 12. 31/2022 年度
资产负债表项目			
合同负债		41,400.00	84,240.00
利润表项目			
营业收入		-41,400.00	-84,240.00

3. 自有房产装修

公司将自有房屋建筑物的装修支出核算于“长期待摊费用”，核算错误。根据《企业会计准则》的规定，公司对自有房屋建筑物的装修费用属于固定资产后续支出，应当将其确认为单项固定资产。公司采用追溯重述法对该项差错进行了更正，具体调整情况如下表所示：

项 目	2020. 12. 31	2021. 12. 31	2022. 12. 31
资产负债表项目			
固定资产	4,615,544.13		
长期待摊费用	-4,615,544.13		

4. 递延所得税资产

2021年公司可弥补亏损未确认递延所得税资产，2022年公司实际抵扣的无形资产减值损失未冲减当期递延所得税资产，递延所得税资产核算不准确。公司采用追溯重述法对该项差错进行了更正，具体调整情况如下表所示：

项 目	2020. 12. 31/2020 年度	2021. 12. 31/2021 年度	2022. 12. 31/2022 年度
资产负债表项目			
递延所得税资产		190,380.91	-89,999.87
利润表项目			
所得税费用		-190,380.91	89,999.87

5. 其他综合收益的税后净额

子公司 DL-PRECISION DIAGNOSTICS INC. 存在少数股东，公司在外币报表折算时将汇率导致的折算差额计入其他综合收益，并在合并报表时将其全部归计入“归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额”，核算不准确。公司采用追溯重述法对该项差错进行了更正，



具体调整情况如下表所示：

项 目	2020 年度	2021 年度	2022 年度
资产负债表项目			
归属于母公司所有者权益合计	-152,654.19	-212,707.11	22,560.82
少数股东权益	152,654.19	212,707.11	-22,560.82
利润表项目			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-152,654.19	-60,052.92	235,267.93
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	152,654.19	60,052.92	-235,267.93

6. 其他

根据上述 1-3 项调整的影响，更正应交税费和所得税费用。根据上述调整的影响，更正盈余公积和未分配利润。具体调整情况如下表所示：

项 目	2020.12.31/2020 年度	2021.12.31/2021 年度	2022.12.31/2022 年度
资产负债表项目			
应交税费	-253.41	-37,005.68	-267,308.11
盈余公积	1,337.37	-6,088.28	-110,212.54
未分配利润	12,036.35	-41,420.79	-978,539.13
利润表项目			
所得税费用	2,372.29	-2,551.73	63,062.04

(二) 其他重要披露更正

1. 关联交易

公司对关键管理人员薪酬披露有误，未准确披露与高管黄定新、刘结友的其他应收款项，未披露与实控人林华青、董漫红的其他关联交易，现更正披露如下：

(1) 关键管理人员报酬

项 目	2022 年度	2021 年度	2020 年度
关键管理人员报酬	4,431,954.49	4,334,871.15	3,710,926.58

(2) 关联方应收应付款项



项目名称	关联方	2022. 12. 31		2021. 12. 31	
		账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备
其他应收款					
	刘结友	5,000.00	5,000.00	5,000.00	2,500.00
	黄定新	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
小 计		10,000.00	10,000.00	10,000.00	7,500.00

(续上表)

项目名称	关联方	2020. 12. 31	
		账面余额	坏账准备
其他应收款			
	刘结友	5,000.00	1,000.00
	黄定新	5,000.00	2,500.00
小 计		10,000.00	3,500.00

(3) 其他关联交易

2022年1月14日,公司代实际控制人林华青和董缦红缴纳净资产折股的个人所得税93,999.90元。截至2022年8月30日,林华青和董缦红已全额归还该笔款项。上述93,999.90元为报告期内关联方往来。

2. 资本公积

公司将2022年12月31日的其他资本公积余额合并并在股本溢价科目进行披露,现更正披露如下:

项 目	2022. 12. 31 调整前	2022. 12. 31 调整后
股本溢价	209,172,801.77	208,846,001.77
其他资本公积		326,800.00
合 计	209,172,801.77	209,172,801.77

3. 现金等价物

2022年,公司期末现金及现金等价物余额和母公司或集团内子公司使用受限制的现金及现金等价物披露有误,现更正披露如下:

项 目	2022. 12. 31 调整前	2022. 12. 31 调整后
期末现金及现金等价物余额	49,576,772.97	35,433,822.89
其中:母公司或集团内子公司使用受限制的现金及现金等价物	14,295,150.08	7,873,626.99



4. 其他应收款

2022 年，公司其他应收款前 5 名情况披露有误，现更正披露如下：

(1) 合并层面公司其他应收款前 5 名情况如下：

单位名称	款项性质	账面余额	账龄	占其他应收款 余额的比例（%）	坏账准备
上海汇展国际物流有限公司	押金保证金	52,125.00	1 年以内	10.17	2,606.25
陈雪龙	押金保证金	12,000.00	3 年以上	2.34	12,000.00
许昌静	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
邹微粒	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
廖志强	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
合 计		94,125.00		18.36	29,606.25

(2) 母公司其他应收款前 5 名情况如下：

单位名称	款项性质	账面余额	账龄	占其他应收 款余额的比 例（%）	坏账准备
上海汇展国际物流有限公司	押金保证金	52,125.00	1 年以内	10.19	2,606.25
陈雪龙	押金保证金	12,000.00	3 年以上	2.35	12,000.00
许昌静	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
邹微粒	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
廖志强	备用金	10,000.00	2-3 年	1.95	5,000.00
合 计		94,125.00		18.39	29,606.25

5. 净资产收益率和每股收益

上述前期差错更正的调整对 2020 年度、2021 年度和 2022 年度归属于公司普通股股东净利润及净资产产生影响，加权平均净资产收益率、扣除非经常损益加权平均净资产收益率、基本每股收益和扣除非经常损益后的基本每股收益等财务指标予以重新计算。

(1) 加权平均净资产收益率

项 目	2022 年度	2021 年度	2020 年度
调整前	10.76%	10.06%	8.47%
调整后	10.33%	10.04%	8.48%
差异	-0.43%	-0.02%	0.01%



(2) 扣除非经常损益加权平均净资产收益率

项 目	2022 年度	2021 年度	2020 年度
调整前	10.05%	8.72%	6.86%
调整后	9.63%	8.70%	6.87%
差异	-0.42%	-0.02%	0.01%

(3) 基本每股收益

项 目	2022 年度	2021 年度	2020 年度
调整前	1.03		
调整后	0.99		
差异	-0.04		

(4) 扣除非经常损益后的基本每股收益

项 目	2022 年度	2021 年度	2020 年度
调整前	0.96		
调整后	0.92		
差异	-0.04		

注：根据证监会发布的《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号-净资产收益率和每股收益的计算和披露》，在资产负债表日至财务报告批准报出日之间发生派发股票股利、公积金转增股本、拆股或并股，影响发行在外普通股或潜在普通股数量，但不影响所有者权益金额的，应当按调整后的股数重新计算各比较期间的每股收益

(三) 差错更正审批情况

上述差错更正业经公司于 2024 年 4 月 24 日召开的第一届董事会第十一次会议审议通过。

二、重要前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

(一) 对合并资产负债表的影响

1. 2020 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	3,175,862.77	45,144.00	3,221,006.77
存货	26,309,141.75	31,979.91	26,341,121.66



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
固定资产	21,410,449.09	4,615,544.13	26,025,993.22
长期待摊费用	4,615,544.13	-4,615,544.13	
递延所得税资产	945,114.52	356.40	945,470.92
资产总计	231,555,937.38	77,480.31	231,633,417.69
合同负债	8,215,729.55	56,557.10	8,272,286.65
应交税费	1,826,127.02	-253.41	1,825,873.61
其他流动负债	241,383.35	7,802.90	249,186.25
负债合计	41,460,155.52	64,106.59	41,524,262.11
盈余公积	9,955,141.94	1,337.37	9,956,479.31
其他综合收益	1,208,190.28	-152,654.19	1,055,536.09
未分配利润	78,966,707.64	12,036.35	78,978,743.99
归属于母公司所有者权益合计	192,508,839.86	-139,280.47	192,369,559.39
少数股东权益	-2,413,058.00	152,654.19	-2,260,403.81
所有者权益合计	190,095,781.86	13,373.72	190,109,155.58
负债和所有者权益总计	231,555,937.38	77,480.31	231,633,417.69

2. 2021 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	4,778,183.82	22,729.70	4,800,913.52
存货	33,000,582.32	88,640.16	33,089,222.48
递延所得税资产	1,066,447.07	190,560.35	1,257,007.42
资产总计	250,168,574.96	301,930.21	250,470,505.17
合同负债	8,342,951.93	348,742.38	8,691,694.31
应交税费	846,047.67	-37,005.68	809,041.99
其他流动负债	247,090.04	37,702.58	284,792.62
负债合计	39,149,199.12	349,439.28	39,498,638.40
盈余公积	303,650.79	-6,088.28	297,562.51
其他综合收益	978,245.79	-212,707.11	765,538.68
未分配利润	-8,474,063.98	-41,420.79	-8,515,484.77
归属于母公司所有者权益合计	214,038,370.22	-260,216.18	213,778,154.04



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
少数股东权益	-3,018,994.38	212,707.11	-2,806,287.27
所有者权益合计	211,019,375.84	-47,509.07	210,971,866.77
负债和所有者权益总计	250,168,574.96	301,930.21	250,470,505.17

3. 2022 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	5,583,337.21	-191,569.53	5,391,767.68
存货	41,021,441.34	667,321.22	41,688,762.56
递延所得税资产	1,083,975.46	-91,512.27	992,463.19
资产总计	300,962,851.74	384,239.42	301,347,091.16
合同负债	12,994,376.44	1,607,335.48	14,601,711.92
应交税费	2,882,265.38	-267,308.11	2,614,957.27
其他流动负债	385,181.56	132,963.72	518,145.28
负债合计	52,657,996.83	1,472,991.09	54,130,987.92
盈余公积	3,027,331.93	-110,212.54	2,917,119.39
其他综合收益	1,673,600.05	22,560.82	1,696,160.87
未分配利润	13,639,869.56	-978,539.13	12,661,330.43
归属于母公司所有者权益合计	251,933,603.31	-1,066,190.85	250,867,412.46
少数股东权益	-3,628,748.40	-22,560.82	-3,651,309.22
所有者权益合计	248,304,854.91	-1,088,751.67	247,216,103.24
负债和所有者权益总计	300,962,851.74	384,239.42	301,347,091.16

(二) 对母公司资产负债表的影响

1. 2020 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	3,175,862.77	45,144.00	3,221,006.77
存货	26,309,141.75	31,979.91	26,341,121.66
固定资产	21,462,163.69	4,615,544.13	26,077,707.82
长期待摊费用	4,615,544.13	-4,615,544.13	0.00



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
递延所得税资产	2,222,708.31	356.40	2,223,064.71
资产总计	244,242,796.43	77,480.31	244,320,276.74
合同负债	8,215,729.55	56,557.10	8,272,286.65
应交税费	1,826,127.02	-253.41	1,825,873.61
其他流动负债	241,383.35	7,802.90	249,186.25
负债合计	41,459,140.52	64,106.59	41,523,247.11
盈余公积	9,955,141.94	1,337.37	9,956,479.31
未分配利润	90,449,713.97	12,036.35	90,461,750.32
所有者权益合计	202,783,655.91	13,373.72	202,797,029.63
负债和所有者权益总计	244,242,796.43	77,480.31	244,320,276.74

2. 2021 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	4,778,183.82	22,729.70	4,800,913.52
存货	33,000,582.32	88,640.16	33,089,222.48
递延所得税资产	1,066,447.07	190,560.35	1,257,007.42
资产总计	263,837,293.76	301,930.21	264,139,223.97
合同负债	8,342,951.93	348,742.38	8,691,694.31
应交税费	846,047.67	-37,005.68	809,041.99
其他流动负债	247,090.04	37,702.58	284,792.62
负债合计	39,149,199.12	349,439.28	39,498,638.40
盈余公积	303,650.79	-6,088.28	297,562.51
未分配利润	3,153,906.23	-41,420.79	3,112,485.44
所有者权益合计	224,688,094.64	-47,509.07	224,640,585.57
负债和所有者权益总计	263,837,293.76	301,930.21	264,139,223.97

3. 2022 年 12 月 31 日

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
应收账款	5,583,337.21	-191,569.53	5,391,767.68
存货	41,021,441.34	667,321.22	41,688,762.56
递延所得税资产	1,083,975.46	-91,512.27	992,463.19



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
资产总计	316,891,508.85	384,239.42	317,275,748.27
合同负债	12,994,376.44	1,607,335.48	14,601,711.92
应交税费	2,882,265.38	-267,308.11	2,614,957.27
其他流动负债	385,181.56	132,963.72	518,145.28
负债合计	52,604,338.63	1,472,991.09	54,077,329.72
盈余公积	3,027,331.93	-110,212.54	2,917,119.39
未分配利润	27,667,036.52	-978,539.13	26,688,497.39
所有者权益合计	264,287,170.22	-1,088,751.67	263,198,418.55
负债和所有者权益总计	316,891,508.85	384,239.42	317,275,748.27

(三) 对合并利润表的影响

1. 2020 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	131,546,534.02	-13,857.90	131,532,676.12
营业成本	56,814,151.04	-31,979.91	56,782,171.13
信用减值损失	76,587.74	-2,376.00	74,211.74
所得税费用	1,253,209.64	2,372.29	1,255,581.93
净利润	14,886,442.29	13,373.72	14,899,816.01
归属于母公司所有者的净利润	15,609,551.15	13,373.72	15,622,924.87
少数股东损益	-723,108.86		-723,108.86
其他综合收益的税后净额	-808,420.84		-808,420.84
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-808,420.84	-152,654.19	-961,075.03
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		152,654.19	152,654.19
综合收益总额	14,078,021.45	13,373.72	14,091,395.17
归属于母公司所有者的综合收益总额	14,801,130.31	-139,280.47	14,661,849.84
归属于少数股东的综合收益总额	-723,108.86	152,654.19	-570,454.67

2. 2021 年度



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	154,991,628.42	-311,655.38	154,679,973.04
营业成本	68,714,026.05	-56,660.25	68,657,365.80
信用减值损失	-272,862.93	1,179.70	-271,683.23
所得税费用	-45,882.42	-192,932.64	-238,815.06
净利润	19,846,338.47	-60,882.79	19,785,455.68
归属于母公司所有者的净利润	20,452,274.85	-60,882.79	20,391,392.06
少数股东损益	-605,936.38		-605,936.38
其他综合收益的税后净额	-229,944.49		-229,944.49
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-229,944.49	-60,052.92	-289,997.41
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		60,052.92	60,052.92
综合收益总额	19,616,393.98	-60,882.79	19,555,511.19
归属于母公司所有者的综合收益总额	20,222,330.36	-120,935.71	20,101,394.65
归属于少数股东的综合收益总额	-605,936.38	60,052.92	-545,883.46

3. 2022 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	163,121,244.46	-1,478,140.65	161,643,103.81
营业成本	74,363,794.46	-578,681.06	73,785,113.40
信用减值损失	-114,214.20	11,278.90	-102,935.30
所得税费用	1,206,854.36	153,061.91	1,359,916.27
净利润	24,227,860.66	-1,041,242.60	23,186,618.06
归属于母公司所有者的净利润	24,837,614.68	-1,041,242.60	23,796,372.08
少数股东损益	-609,754.02		-609,754.02
其他综合收益的税后净额	695,354.26		695,354.26
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	695,354.26	235,267.93	930,622.19
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-235,267.93	-235,267.93
综合收益总额	24,923,214.92	-1,041,242.60	23,881,972.32



项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
归属于母公司所有者的综合收益总额	25,532,968.94	-805,974.67	24,726,994.27
归属于少数股东的综合收益总额	-609,754.02	-235,267.93	-845,021.95

(四) 对母公司利润表的影响

1. 2020 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	131,546,534.02	-13,857.90	131,532,676.12
营业成本	56,801,535.95	-31,979.91	56,769,556.04
信用减值损失	79,944.68	-2,376.00	77,568.68
所得税费用	1,627,595.48	2,372.29	1,629,967.77
净利润	17,949,711.01	13,373.72	17,963,084.73
综合收益总额	17,949,711.01	13,373.72	17,963,084.73

2. 2021 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	154,991,628.42	-311,655.38	154,679,973.04
营业成本	68,714,026.05	-56,660.25	68,657,365.80
信用减值损失	-272,862.93	1,179.70	-271,683.23
所得税费用	1,231,711.37	-192,932.64	1,038,778.73
净利润	20,597,238.73	-60,882.79	20,536,355.94
综合收益总额	20,597,238.73	-60,882.79	20,536,355.94

3. 2022 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	163,121,244.46	-1,478,140.65	161,643,103.81
营业成本	74,363,794.46	-578,681.06	73,785,113.40
信用减值损失	-114,169.60	11,278.90	-102,890.70
所得税费用	1,206,854.36	153,061.91	1,359,916.27
净利润	27,236,811.43	-1,041,242.60	26,195,568.83
综合收益总额	27,236,811.43	-1,041,242.60	26,195,568.83



(五) 对合并现金流量表的影响

1. 2020 年度

上述调整事项对公司 2020 年度合并现金流量表无影响。

2. 2021 年度

上述调整事项对公司 2021 年度合并现金流量表无影响。

3. 2022 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
支付其他与经营活动有关的现金	25,930,004.11	152,200.00	26,082,204.11
经营活动产生的现金流量净额	26,102,657.43	-152,200.00	25,950,457.43
支付其他与投资活动有关的现金		14,142,950.08	14,142,950.08
投资活动产生的现金流量净额	-20,257,791.23	-14,142,950.08	-34,400,741.31
五、现金及现金等价物净增加额	20,775,173.20	-14,295,150.08	6,480,023.12
六、期末现金及现金等价物余额	49,576,772.97	-14,295,150.08	35,281,622.89

(六) 对母公司现金流量表的影响

1. 2020 年度

上述调整事项对公司 2020 年度母公司现金流量表无影响。

2. 2021 年度

上述调整事项对公司 2021 年度母公司现金流量表无影响。

3. 2022 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
支付其他与经营活动有关的现金	25,178,121.10	152,200.00	25,330,321.10
经营活动产生的现金流量净额	29,071,092.15	-152,200.00	28,918,892.15
支付其他与投资活动有关的现金		14,142,950.08	14,142,950.08
投资活动产生的现金流量净额	-20,257,791.23	-14,142,950.08	-34,400,741.31
五、现金及现金等价物净增加额	23,046,682.54	-14,295,150.08	8,751,532.46
六、期末现金及现金等价物余额	43,317,134.17	-14,295,150.08	29,021,984.09

珠海迪尔生物工程股份有限公司

二〇二四年四月二十四日



 会计师事务所 执业证书 名 称：天健会计师事务所（特殊普通合伙） 首席合伙人：王国海 主任会计师： 经 营 场 所：浙江省杭州市西湖区灵隐街道西溪路128号 组 织 形 式：特殊普通合伙 执业证书编号：330000001 批准执业文号：浙财会〔2011〕25号 批准执业日期：1998年11月21日设立，2011年6月28日转制	证书序号：0019803 说 明 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。 4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。 发证机关： 2024 年 1 月 1 日 中华人民共和国财政部制
---	---

仅为珠海迪尔生物工程股份有限公司天健审（2024）3-231号报告后附件之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合伙）具有执业资质，经本所书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方发送或披露。



统一社会信用代码
913300005793421213 (1/3)

营 业 执 照
(副 本)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息

名 称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）
类 型 特殊普通合伙企业
执行事务合伙人 王国海

出 资 额 壹亿玖仟贰佰叁拾伍万元整
成 立 日 期 2011 年 07 月 18 日
主 要 经 营 场 所 浙江省杭州市西湖区灵隐街道西溪路 128 号

经营范围 许可项目：注册会计师业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：财务咨询；企业管理咨询；税务服务；会议及展览服务；商务秘书服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数据处理服务；软件销售；软件开发；网络与信息安全软件开发；软件外包服务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；信息系统运行维护服务；安全咨询服务；公共安全管理咨询服务；互联网安全服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

登记机关 浙江省市场监督管理局
2024 年 03 月 13 日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

仅为珠海迪尔生物工程股份有限公司天健审（2024）3-231号报告后附件之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合伙）合法经营未经本所书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。





中国注册会计师协会



姓名	龙琦
Full name	
性别	男
Sex	
出生日期	1985-01-21
Date of birth	
工作单位	天健会计师事务所（特殊普通
Working unit	合伙）深圳分所
身份证号码	432522198501214095
Identity card No.	



仅为珠海迪尔生物工程股份有限公司天健审（2024）3-231 号报告后附件之目的而提供文件的复印件（原件与复印件一致），仅用于说明龙琦是中国注册会计师，未经本人书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。



龙琦 330000010110

证书编号：330000010110
No. of Certificate

批准注册协会：深圳市注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期：2012 年 03 月 21 日
Date of Issuance

证书编号：330000010110
No. of Certificate

批准注册协会：深圳市注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期：2012 年 03 月 21 日
Date of Issuance





姓名 封秋慧
Full name
性别 女
Sex
出生日期 1972-09-20
Date of birth
工作单位 立信会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所
Working unit
身份证号码 612128197209203124
Identity card No.



仅为珠海迪尔生物工程股份有限公司天健审（2024）3-231号报告后附件之目的而提供文件的复印件（原件与复印件一致）仅用于说明封秋慧是中国注册会计师，未经本人书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书
This certificate
this renewal



封秋慧 310000060937

证书编号: 310000060937
No. of Certificate

批准注册协会: 深圳市注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期: 2015 年 06 月 15 日
Date of Issuance

